
 1 

                                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

 

  

                               ΘΕΜΑ  1ο  ΕΝΤΟΣ  ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 

 

 

 
Αριθμ. Συνεδρίασης  8η /10-08-2023 
Αριθμ. Απόφασης  24/10-08-2023 

 
Στη Θεσσαλονίκη σήμερα 10 Αυγούστου 2023, ημέρα Πέμπτη και ώρα έναρξης 11.00 π.μ. και 
λήξης 13.00 μ.μ., πραγματοποιήθηκε έκτακτη δια περιφοράς συνεδρίαση, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 78 του Ν. 4954 (ΦΕΚ 136/Α΄/09-07-2022), του Διοικητικού Συμβουλίου 
του Φορέα Λειτουργίας Λαϊκών Αγορών της Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης, κατόπιν 
της με αριθμό πρωτοκόλλου οικ.:546811(2703)/09-08-2023 έγγραφης πρόσκλησης του κ. 
Γρηγόρη  Κωτσόπουλου, Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου του Φορέα Λειτουργίας Λαϊκών 
Αγορών της Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης, η οποία επιδόθηκε νόμιμα, στις 09-08-
2023, σε όλα τα μέλη. 
 
Στη συνεδρίαση από τα δεκαπέντε (15) μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου του Φορέα 
Λειτουργίας Λαϊκών Αγορών Π.Ε.Θ., διαπιστώθηκε, μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου η 
παρουσία  δώδεκα  (12)  τακτικών μελών: 

                                     ΠΑΡΟΝΤΕΣ                           ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΓΡΗΓΟΡΗΣ  ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ , 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

2. ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ , 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  

3. ΤΖΟΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

           ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

4. ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

           ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  

5. ΘΩΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ  

          ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  

6. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   

          ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  

7. ΖΑΧΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  

8. ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

          ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  

9. ΠΑΠΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

          ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  

10. ΔΕΡΕΤΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ  

          ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  

11. ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

          ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  

12. ΧΡΥΣΑΦΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

          ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  

  

1. ΜΠΑΤΟΣ ΣΩΤΉΡΙΟΣ  

               ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 
        2.   ΚΟΥΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
            ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

3. ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ  

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  

 

Δεν παρέστησαν, αν και κλήθηκαν νόμιμα και έγκαιρα, λόγω εκτάκτου κωλύματος ο                         

κ. Μπάτος Σωτήριος, Περιφερειακός Σύμβουλος, τακτικό μέλος της Επιτροπής,  ο κ. Κούης 

«Έκτακτη μεταφορά ημέρας λειτουργίας 
Λαϊκών Αγορών, λόγω αργίας» 

 

ΑΔΑ: 6ΣΦΣ7ΛΛ-Ε9Σ



 2 

Κωνσταντίνος, Περιφερειακός Σύμβουλος, τακτικό μέλος της Επιτροπής και  ο  κ. 

Παπαστεργίου Χρήστος, Περιφερειακός Σύμβουλος, τακτικό μέλος της Επιτροπής.  

Χρέη Γραμματέα εκτελεί η υπάλληλος Τόζιου Θεοδώρα, ειδικότητας ΤΕ Δ/κού Λογ/κού με 

βαθμό Α’. 

Μετά τη διαπίστωση απαρτίας, κατόπιν τηλεφωνικής επικοινωνίας με τα μέλη,  ο Πρόεδρος 

του Διοικητικού Συμβουλίου του Φορέα Λειτουργίας Λαϊκών Αγορών της Περιφερειακής 

Ενότητας Θεσσαλονίκης κήρυξε την έναρξη της δια περιφοράς συνεδρίασης σύμφωνα με 

την ημερήσια διάταξη και το θέμα, όπως αυτό αναφέρεται στη σχετική πρόσκληση. 

 

ΘΕΜΑ 1ο Ημερήσιας Διάταξης: «Έκτακτη μεταφορά ημέρας λειτουργίας Λαϊκών 

Αγορών, λόγω αργίας» 
 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης «Πρόγραμμα Καλλικράτης»( ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-2010), όπως 
ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 133/2010 (ΦΕΚ 226/Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε με τις αριθμ. 81320 και 77909/01 αποφάσεις 
του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης (ΦΕΚ 
4302/Β΄/30-12-2016). 

3. Την αριθμ. 7281/2019/21-06-2019 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, 
με την οποία επικυρώθηκε το γενικό αποτέλεσμα της εκλογής της 26ης Μαΐου 2019, και 
ανακήρυξη του επιτυχόντος και των επιλαχόντων συνδυασμών του εκλεγέντος 
Περιφερειάρχη και μελών Περιφερειακών Συμβουλίων της Κεντρικής Μακεδονίας της 
Περιφέρειας του Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, για την περίοδο 01-09-2019 έως 31-08-
2023. 

4. Την με αρίθμ. Γ.Π.Κ.Μ. οικ. 61/13-01-2022 Απόφαση Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας: «Περί ορισμού  Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεσης τομέων ευθύνης στους 
Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» (ΦΕΚ 27/Υ.Ο.Δ.Δ./20-01-
2022). 

5. Τηv με αριθμ. οικ. 72217(1346)/31-01-2022 (ΦΕΚ 458/Β΄/07-02-2022) Απόφαση 
Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας: «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας καθώς και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, 
αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» στους 
Αντιπεριφερειάρχες, στον Εκτελεστικό Γραμματέα, στους Προϊσταμένους των Γενικών 
Διευθύνσεων, των Διευθύνσεων/Αυτοτελών Διευθύνσεων, Υποδιευθύνσεων, Αυτοτελών 
Υπηρεσιών της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας». 

6. Τηv με αριθμ. 144691(2746)/04-03-2022 (ΦΕΚ 1485/Β΄/30-03-2022), Απόφαση 
Αντιπεριφερειάρχη Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης: «Παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ», σε Προϊσταμένους των Υπηρεσιών Έδρας και της Μητροπολιτικής 
Ενότητας Θεσσαλονίκης της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας». 

7. Τις διατάξεις του Ν. 5003/2022 (ΦΕΚ 230/Α΄), «Δημοτική Αστυνομία, Φορείς Λαϊκών 
Αγορών , απλούστευση διαδικασιών μεταξύ Ο.Τ.Α και Αποκεντρωμένων Διοικήσεων, 
ρυθμίσεις εξομάλυνσης της εκλογικής διαδικασίας κατοίκων εξωτερικού και λοιπές 
ρυθμίσεις», άρθρα 39, 40 « Σύσταση και αρμοδιότητες φορέων Λειτουργίας Λαϊκών 
Αγορών Περιφέρειας Αττικής και Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης , άρθρο 42 
«Αρμοδιότητες Διοικητικού Συμβουλίου» 

8. Ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 42 του Ν. 5003/2022 «Αρμοδιότητες Διοικητικού 
Συμβουλίου», παρ. 1 η) «…….  αποφασίζει  για θέματα εύρυθμης λειτουργίας και ελέγχου 
των λαϊκών αγορών σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4849/2021 .» 

ΑΔΑ: 6ΣΦΣ7ΛΛ-Ε9Σ



 3 

9. Την με αριθμ.Γ.Π.Κ.Μ./οικ. 335/01-02-2023 Απόφαση Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας περί «Συγκρότησης Διοικητικού Συμβουλίου Φορέα Λειτουργίας Λαϊκών 
Αγορών Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης» (ΦΕΚ 99/Υ.Ο.Δ.Δ./09-02-23). 

10. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Φορέα Λειτουργίας των Λαϊκών Αγορών 
Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης , όπως καταρτίσθηκε και εγκρίθηκε με την αριθμ. 
91264/26-6-2023 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης και δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄/ 4168/28-6-2023 . 

11. Τις διατάξεις του Ν. 4849/2022 (ΦΕΚ 207/Α΄/05-11-2021), «Αναμόρφωση και 
εκσυγχρονισμός του ρυθμιστικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας του υπαίθριου 
εμπορίου, ρυθμίσεις για την άσκηση ψυχαγωγικών δραστηριοτήτων και την απλούστευση 
πλαισίου δραστηριοτήτων στην εκπαίδευση, βελτιώσεις στην επιμελητηριακή νομοθεσία, 
άλλες διατάξεις του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων και λοιπές επείγουσες 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει , και ειδικότερα τις διατάξεις της παραγράφου 2 
του άρθρου 29 , «Οι Λαϊκές Αγορές  δεν λειτουργούν κατά τη διάρκεια των επισήμων 
εθνικών  ή τοπικών αργιών. Η μέρα λειτουργίας λαϊκής αγοράς που συμπίπτει χρονικά με 
ημέρα  επίσημης ή τοπικής αργίας μπορεί να μεταφέρεται με Απόφαση του Φορέα 
Λειτουργίας. Για τις λαϊκές αγορές  που λειτουργούν στην Περιφέρεια Αττικής και τη 
Μητροπολιτική Ενότητα Θεσσαλονίκης απαιτείται η σύμφωνη γνώμη του Δήμου εντός των 
ορίων του οποίου λειτουργούν. ». 

12. Το με αριθμ. 2883/07-08-2023 έγγραφο του Σωματείου Μικροπωλητών και Παραγωγών 

Λαϊκών Αγορών εκτός πόλεως Θεσσαλονίκης «ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ με το οποίο ζητείται η έκτακτη 

μεταφορά της ημέρας λειτουργίας των λαϊκών αγορών της 15ης Αυγούστου 2023 

προκειμένου αυτές να λειτουργήσουν, είτε στις 14/08/2023 , είτε στις 16/08/2023 , λόγω 

της αργίας του Δεκαπενταύγουστου   

13. Το με αριθμ. 540976(2672)/07-08-2023 έγγραφο της Υπηρεσίας  προς τους αρμόδιους 

Δήμους της Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης, στους οποίους λειτουργούν Λαϊκές 

Αγορές την ημέρα “ΤΡΙΤΗ” προκειμένου να μας αποστείλουν την προβλεπόμενη από τις 

διατάξεις σύμφωνη γνώμη τους,  αναφορικά με την έκτακτη μεταφορά ημέρας λειτουργίας 

των λαϊκών αγορών χωρικής τους αρμοδιότητας. 

14. Το από 8-8-2023 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου από το Γραφείο Δημάρχου του 

Δήμου Χαλκηδόνος , το οποίο πρωτοκολλήθηκε στην Υπηρεσία μας με αριθμ. Πρωτ. 

544378(2680), με το οποίο μας ενημερώνει για τη σύμφωνη γνώμη του , ως προς τη 

μεταφορά ημέρας λειτουργίας των Λαϊκών Αγορών που λειτουργούν στο Δήμο Χαλκηδόνος 

και συγκεκριμένα για τις Λαϊκές Αγορές των ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ και του ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ την 

Τετάρτη  16-8-2023. 

15. Το με αριθμ. Πρωτ. 20268/8-8-2023 έγγραφο της Δημοτικής Κοινότητας Φιλύρου της 

Δημοτικής Ενότητας Χορτιάτη του Δήμου Πυλαίας – Χορτιάτη  , το οποίο πρωτοκολλήθηκε 

στην Υπηρεσία μας με αριθμ. Πρωτ. 543061(2677)/8-8-2023 με το οποίο μας ενημερώνει 

για τη σύμφωνη γνώμη του , ως προς τη μεταφορά ημέρας λειτουργίας της Λαϊκής Αγοράς 

που λειτουργεί στη Δημοτική Κοινότητα Φιλύρου και συγκεκριμένα τη Λαϊκή Αγορά 

“ΦΙΛΥΡΟΥ” την Τετάρτη  16-8-2023.  

16. Το από 8-8-2023 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου Του Δήμου Λαγκαδά , το οποίο 

πρωτοκολλήθηκε στην Υπηρεσία μας με αριθμ. Πρωτ. 543044(2676)/8-8-2023, με το οποίο 

μας ενημερώνει για τη σύμφωνη γνώμη του , ως προς τη μεταφορά ημέρας λειτουργίας 

της Λαϊκής Αγοράς “ΛΑΓΚΑΔΑ” που λειτουργεί στο Δήμο Λαγκαδά , τη  Δευτέρα  14-8-

2023.  

17. Τις Λαϊκές Αγορές που λειτουργούν εκτός Πολεοδομικού Συγκροτήματος Θεσσαλονίκης 

κατά την ημέρα της Τρίτης (ημέρα αργίας Δεκαπενταύγουστου), για τις οποίες προτείνεται 

η μεταφορά λειτουργίας τους, όπως αποτυπώνονται στον επισυναπτόμενο Πίνακα ο οποίος 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσης.  

18. Την αναγκαιότητα εξυπηρέτησης των καταναλωτών , αλλά και της εξασφάλισης ημέρας 

δραστηριοποίησης των πωλητών, λόγω της συγκεκριμένης αργίας .   

  

 

ΑΔΑ: 6ΣΦΣ7ΛΛ-Ε9Σ



 4 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 

την έγκριση για την έκτακτη μεταφορά της ημέρας λειτουργίας των Λαϊκών Αγορών της 15ης 
Αυγούστου 2023, ημέρα Τρίτη , επειδή  η ημέρα λειτουργίας τους συμπίπτει με ημέρα  
επίσημης αργίας, προκειμένου να λειτουργήσουν κατά την 14η/08/2023 και 16η /08/2023 
αντίστοιχα , όπως αποτυπώνονται στο συνημμένο πίνακα που αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της παρούσης , 
κατ΄ εφαρμογή των διατάξεων της παραγράφου 1 και της παραγράφου 2 του άρθρου 29 του 
ν.4849/2021,  
με λήψη σχετικής Απόφασής σας προκειμένου κατά το δυνατόν άμεσα να ενημερωθούν οι 
οικείοι Δήμοι , οι δραστηριοποιούμενοι πωλητές σε αυτές, αλλά και το καταναλωτικό κοινό.  

 

ΣΥΝΗΜΜΕΝΟΣ :   

Πίνακας  Λαϊκών  ΕΚΤΟΣ  Πολεοδομικού Συγκροτήματος Θεσσαλονίκης  

λειτουργούσες  ημέρα ΤΡΙΤΗ. 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΣΦΣ7ΛΛ-Ε9Σ



 5 

ΠΙΝΑΚΑΣ  
 

  

                                ΟΙ   ΚΑΤΩΘΙ  ΛΑΪΚΕΣ   ΑΓΟΡΕΣ  
                           ΕΚΤΟΣ  ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΟΥ   ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ 

  ΑΝΤΙ  ΤΡΙΤΗΣ 15-08-2023 

                                          ΘΑ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΗΣΟΥΝ 

 

                ΔΗΜΟΙ  
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ             ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ 

1 ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΚΟΥΦΑΛΙΑ,  ΒΑΘΥΛΑΚΟΣ       16-8-2023 

2 ΛΑΓΚΑΔΑ  ΛΑΓΚΑΔΑ                                    14-8-2023 

3 ΠΥΛΑΙΑ – ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΦΙΛΥΡΟ                                    16-8-2023 

   
 

 
 
 

 Στη συνέχεια, ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου του Φορέα Λειτουργίας 

Λαϊκών Αγορών της Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης ζήτησε από τα μέλη του 

Διοικητικού Συμβουλίου να τοποθετηθούν σχετικά, αποστέλλοντας την ψήφο τους και τυχόν 

απόψεις – παρατηρήσεις τους επί του θέματος, σύμφωνα με τις υποδείξεις – κατευθύνσεις 

που δόθηκαν για τη διαδικασία διεξαγωγής της συνεδρίασης στην σχετική έγγραφη 

πρόσκλησή της, στην οποία ενσωματώνεται το θέμα της ημερήσιας διάταξης. Το Διοικητικό 

Συμβούλιο του Φορέα Λειτουργίας Λαϊκών Αγορών της Περιφερειακής Ενότητας 

Θεσσαλονίκης λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω και κατόπιν της τοποθέτησης και ψήφου 

των μελών της, μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, επί των προτάσεων της εισήγησης και 

έχοντας υπόψη:  α) τις διατάξεις  του Ν. 3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης ¨Πρόγραμμα Καλλικράτης” (ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010),  

όπως ισχύει β) Τις διατάξεις  του άρθρου 45  του  Ν.5003/2022  «Δημοτική Αστυνομία, 

Φορείς Λαϊκών Αγορών, απλούστευση διαδικασιών μεταξύ Ο.Τ.Α. και Αποκεντρωμένων 

Διοικήσεων, ρυθμίσεις εξομάλυνσης της εκλογικής διαδικασίας κατοίκων εξωτερικού και 

λοιπές ρυθμίσεις»  ΦΕΚ 230-Α/14-12-2022, γ) Την με αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ. οικ. 335/ 1-2-2023 

Απόφαση Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας, περί Συγκρότησης Διοικητικού 

Συμβουλίου Φορέα Λειτουργίας Λαϊκών Αγορών Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης, 

ΦΕΚ 99/Υ.Ο.Δ.Δ/9-2-2023) και δ) την με αρ. πρωτ. τ.τ. 123938(535)/17-02-2023 απόφαση 

του Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου του Φορέα Λειτουργίας Λαϊκών Αγορών της 

Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης περί ορισμού γραμματέα  

 

                                                    

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ    ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

την έγκριση για την έκτακτη μεταφορά της ημέρας λειτουργίας των Λαϊκών Αγορών της 15ης 

Αυγούστου 2023, ημέρα Τρίτη , επειδή  η ημέρα λειτουργίας τους συμπίπτει με ημέρα  

επίσημης αργίας, προκειμένου να λειτουργήσουν κατά την 14η/08/2023 και 16η /08/2023 

ΑΔΑ: 6ΣΦΣ7ΛΛ-Ε9Σ



 6 

αντίστοιχα , όπως αποτυπώνονται στο παραπάνω συνημμένο πίνακα που αποτελεί 

αναπόσπαστο μέρος της παρούσης , 

κατ΄ εφαρμογή των διατάξεων της παραγράφου 1 και της παραγράφου 2 του άρθρου 29 του 

ν.4849/2021,  

προκειμένου κατά το δυνατόν άμεσα να ενημερωθούν οι οικείοι Δήμοι, οι δραστηριοποιούμενοι 

πωλητές σε αυτές, αλλά και το καταναλωτικό κοινό,  

σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. 544378(2680)/08-08-2023 εισήγηση της Διεύθυνσης Λαϊκών 

Αγορών του Φορέα Λειτουργίας Λ.Α. Π.Ε.Θ. 

 
H παρούσα  απόφαση αφού  συντάχθηκε, διαβάστηκε  και  βεβαιώθηκε,  υπογράφεται  ως 
ακολούθως: 
 
 
 

                Ο Πρόεδρος Δ.Σ.                                                                                   Τα Μέλη 
 
     
         Γρηγόρης Κωτσόπουλος                                                                                                    

              

  

          Η  Γραμματέας 

 

                                                                   Θεοδώρα Τόζιου 

 

 

ΑΔΑ: 6ΣΦΣ7ΛΛ-Ε9Σ


		2023-08-11T09:08:59+0300


		2023-08-11T09:30:37+0300
	Athens




